
 

 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про затвердження детального плану території для земель промисловості 

(будівництва та обслуговування складських приміщень(зберігання 

металоконструкцій для монтажу сонячних батарей) фв смт Велика Димерка по 

вул. Соборна, 102 Б, Броварського району Київської області гр. Бугаєнка Олексія 

Олександровича 

 

Розглянувши проект детального плану території для земель промисловості 

(будівництва та обслуговування складських приміщень (зберігання металоконструкцій 

для монтажу сонячних батарей)) в смт Велика Димерка по вул. Соборна, 102 Б, 

Броварського району Київської  області гр. Бугаєнка Олексія Олександровича, 

розроблений ТОВ «Перша земельна агенція» керуючись ст. 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні, враховуючи позитивні висновки та рекомендації 

постійної комісії з питань земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища, селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Затвердити детальний план території для земель промисловості (будівництва та 

обслуговування складських приміщень (зберігання металоконструкцій для монтажу 

сонячних батарей)) в смт Велика Димерка по вул. Соборна, 102 Б, Броварського району 

Київської області. Основні техніко-економічні показники ДПТ:  загальна площа 

ділянки -0,5000 га, площа території під забудову – 0,1905 га, площа твердого покриття 

– 0,3095 га. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища. 

 

 

Селищний голова                                                                          А.  Бочкарьов  

 

 

смт Велика Димерка 

20 червня 2019 року 

№ 529 XXV-VII 



 


